様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日
長洲町長　　　　　様

申請者住所
申請者氏名　　　　　　　　㊞

長洲町農業生産資材等価格高騰支援事業給付金支給申請書

　　長洲町農業生産資材等価格高騰支援事業給付金の支給を受けたいので、長洲町農業生産資材等価格高騰支援事業給付金支給要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり申請します。なお、本申請内容に虚偽又は錯誤があった場合には、給付金の支給取消し及び返還に異議なく応じます。
記
１　事業名称　長洲町農業生産資材等価格高騰支援事業

２　申 請 額　金　　　　　　　　円

３　添付書類　長洲町農業生産資材等価格高騰支援事業実施に伴う
情報開示に関する同意書（様式第2号）
４　内　　訳

	対象面積
	交付申請額

	農業作付面積
	㎡
	円

	うち、施設園芸定植面積
	㎡
	円

	合　計
	円